
Uchwała Nr XLVII / 318/2018

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 24 maja 2018 roku

w sprawie: nadania tytułu honorowego "Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego"

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (j.t, Dz. U. z 2017 poz. 1868 ze zm.) oraz § 2 Uchwały Nr XXXII198/2017 Rady

Powiatu Kolskiego z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie ustanowienia tytułu honorowego

"Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego" oraz trybu i zasad jego nadawania (Dz. Urz. Woj. Wielko 2017

poz. 1802), uchwala się co następuje:

§ 1

Nadaje się tytuł honorowy "Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego":

Panu Mirosławowi Macherskiemu - Nadleśniczemu Nadleśnictwa Koło.

§2

Osoba, której nadaje się tytuł honorowy "Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego" otrzymuje Akt

Nadania tytułu oraz statuetkę okolicznościową.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewo lezący Rady Powiatu

Marek Tomteki



Uzasadnienie

do projektu Uchwały Nr XLVII 1318/2018

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 24 maja 2018 roku

w sprawie: nadania tytułu honorowego "Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego"

W dniu 23 lutego 2017 roku Rada Powiatu Kolskiego podjęła Uchwałę Nr XXXII198/2017

w sprawie ustanowienia tytułu honorowego "Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego" oraz trybu i zasad

jego nadawania. Zgodnie z § 4 ust. 1 niniejszej Uchwały przygotowanie projektu uchwały Rady

Powiatu o nadanie tytułu jest zadaniem Komisji Honorowej. Ponadto zgodnie z § 5 ust. 6

Przewodniczący Komisji przedstawia Radzie Powiatu Kolskiego przygotowany przez Komisję

Honorową projekt uchwały o nadanie tytułu honorowego. Na podstawie § 2 cyt. wyżej uchwały

tytuł honorowy "Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego" nadaje się uchwałą Rady Powiatu Kolskiego.

Na posiedzeniu, które odbyło się w dniu 14 maja 2018 roku, biorąc pod uwagę zasługi dla

Powiatu Kolskiego przedstawione w uzasadnieniu do wniosku oraz argumenty przemawiające za

kandydatem wyrażone w trakcie dyskusji, członkowie Komisji Honorowej wyrazili pozytywną

opinię w sprawie wniosku o nadanie tytułu honorowego "Za Zasługi dla Powiatu Kolskiego" dla

Pana Mirosława Macherskiego - Nadleśniczego Nadleśnictwa Koło.

Osoba ta całokształtem swej działalności zawodowej, społecznej oraz realizacją swoich

zadań przyczyniła się do rozwoju i promocji Powiatu Kolskiego.

/a%;Z


	Page 1
	Titles
	Przewo lezący Rady Powiatu 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	/a%;Z 

	Images
	Image 1
	Image 2



